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Navigo Invest AB (publ) lämnar 
uppdatering avseende hanteringen av 
det Innestående Beloppet till 
preferensaktieägare
Styrelsen i Navigo Invest AB (publ) ("Navigo" eller "Bolaget") lämnar härmed en 
uppdatering avseende den process som kommunicerades genom pressmeddelande 
den 18 december 2025, gällande Bolagets avsikt att hantera den ackumulerade, ej 
utbetalda utdelningen på preferensaktier ("Innestående Beloppet") genom en riktad 
kvittningsemission av nya preferensaktier.

Stort intresse från preferensaktieägare
Sedan publiceringen av pressmeddelandet den 18 december 2025 har Bolaget fört en dialog med 
sina preferensaktieägare. Intresset för den föreslagna strukturen har varit stort och Bolaget har 
mottagit positiv återkoppling från ett betydande antal preferensaktieägare.

Tekniska hinder i VPC-systemet
Under arbetet med att förbereda genomförandet har det emellertid framkommit att den tekniska 
hanteringen av den kombinerade kontantutdelningen och kvittningsemissionen i Euroclears 

 är förenad med betydande svårigheter. Det har bland annat uppstått olösta frågor VPC-system
kring skattehanteringen i samband med att transaktionen ska bokas i systemet, då det föreligger 
en konflikt mellan den juridiska och den tekniska bedömningen av hur skatten ska hanteras. 
Därtill har det visat sig att de administrativa kostnaderna och processens komplexitet överskrider 
vad som tidigare bedömts.

Mot denna bakgrund har styrelsen konstaterat att den tidigare kommunicerade strukturen med en 
kombinerad kontantutdelning och kvittningsemission inte kan genomföras i den form som 
ursprungligen avsågs.

Väg framåt – förslag till årsstämman
Trots de tekniska hindren avseende den ursprungliga strukturen avser styrelsen att vid 
årsstämman den 12 maj 2026 lägga fram förslag som i framtiden kan hantera det Innestående 
Beloppet.
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Styrelsen avser bland annat att föreslå ändringar i bolagsordningen för att möjliggöra en så kallad 
scrip dividend. En scrip dividend innebär att aktieägare, vid framtida utdelningstillfällen, erbjuds 
möjligheten att välja att erhålla sin utdelning i form av nyemitterade aktier istället för kontant 
betalning, genom att kvitta sin fordran mot nyemitterade preferensaktier. En sådan mekanism ger 
preferensaktieägarna en flexibilitet att själva välja mellan kontant utdelning och reinvestering i 
Bolaget.

Kompletta förslag till beslut kommer att framgå av kallelsen till årsstämman och tillhörande 
handlingar. Styrelsen bedömer i nuläget att följande punkter i bolagsordningen kan komma att 
behöva ändras för att genomföra den föreslagna processen:

 Aktieslag5.2
Aktier av två slag får ges ut, stamaktier och preferensaktier. Stamaktier får ges ut till ett antal 
som motsvarar högst hela antalet aktier i bolaget. Preferensaktier får ges ut till ett antal om högst 
1 750 000 och endast vid ett tillfälle.

 Vinstutdelning5.4
[…]
Om ingen utdelning lämnats på preferensaktier, eller om endast utdelning understigande 
Preferensutdelningen lämnats, ska preferensaktierna, förutsatt att bolagsstämman beslutar om 
vinstutdelning, medföra rätt att i tillägg till framtida Preferensutdelning erhålla ett belopp 
motsvarande skillnaden mellan vad som skulle ha betalats ut och utbetalat belopp 

 innan utdelning på stamaktier lämnas. Innestående Belopp ska räknas (”Innestående Belopp”)
upp med en faktor motsvarande en årlig räntesats om tio procent, varvid uppräkningen ska ske 
med början från den kvartalsvisa tidpunkt då utbetalning av del av utdelning skett (eller borde ha 
skett, i det fall det inte skett någon utdelning alls).
[…]

"Detta förslag är en strategiskt viktig åtgärd för att stärka Navigos kapitalstruktur och skapa 
handlingsutrymme för framtida tillväxt. Genom att erbjuda en lösning för det Innestående 
Beloppet ger vi preferensaktieägarna en möjlighet att reinvestera i en likvid tillgång i bolaget på 
attraktiva villkor, samtidigt som vi stärker bolagets finansiella ställning. Vi skapar därmed bättre 
förutsättningar för att bygga långsiktigt aktieägarvärde för alla våra aktieägare. Vi ser fram emot 
en konstruktiv dialog för att förverkliga denna plan", säger Oscar Rolfsson, VD för Navigo Invest.

Denna information lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026–
 kl.  CEST.03-31, 07:30

För mer information, vänligen kontakta
Oscar Rolfsson
VD, Navigo Invest AB (publ)

 E-post: oscar@navigoinvest.com
Tel:  3199.073-422
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Om Navigo Invest AB (publ)
Navigo ( ) är ett investeringsbolag som investerar i mindre och medelstora www.navigoinvest.com
onoterade företag företrädesvis i Sverige. Navigos stamaktie är listad på Nasdaq First North 
Premier Growth Market Stockholm under kortnamnet NAVIGO STAM. Navigos preferensaktie är 
noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm under kortnamnet NAVIGO 
PREF. DNB Carnegie Investment Bank AB är Navigos Certified Adviser. Mer information om 
Navigo finns på www.navigoinvest.com


